Et iuris dñm sibi Competet! Coram iudicio suo  
 officio Casuou Duangliu' Quis iuris dñm quilibet  
 vel eorum p. & prioris suos Cum bono subdit et  
 incorporat In primo Citois tenimus stuc parere  
 rondere dictum pati et proximis locis citabili et  
 indicio sive officio subpana quam truicim mare  
 non accedendo Omnis omnibus alterius nobis con-  
 trouersis praebonis locis allegemus Sed proponit  
 invenientibus apicolombis carum & adictorum pro-  
 sequuntur et p. dñm statuti inhibitionibus  
 litteris et dictis quibusvis regis in contraria  
 obtineantur Communis locis Carabis quibusvis  
 nos adiumentis locis contulit defugit quod  
 nunc et nō sumus adiumentis et exigitur po-  
 sit satissimum libet et bonum locis subalio  
 sunt. Speciali Vadio Duxentorum quinque  
 ginta flor. sum' polim ad solviri tib' quibz  
 aperte facit invenitibz et de facto suum bendo  
 que vel quibus Nadiis solvitur Regis in sepiam p.  
 x. O domibz clangibz eidem apparet. Rea  
 interiora prefata corroborata est. idoneas in te-  
 cisa et omnibus condonibus nihil factum ex-  
 plor' apparet. Satissimum bonum locis suorum  
 eorum erunt agniti. Perfectibz vestris p.  
 tis Citois et ea evanatas incedit scriptio  
 seu p. sita et non cito excedit ac per sona  
 quam tui non obstat libet quod memoria  
 et remata est.

## Pegowiski quiettatum

Competens p. sibi Coram officio et actis p. tis  
 Castren' Duangliu' imbitis Joannis Paponis  
 et iure suo et iuris dñm quilibet p. t. compre-  
 ten' recendendo sum' uero. D. iuris dñm p. tis. Co-  
 mune Duangliu' incorporau' et iuris dñm me-  
 li et corporis summo ipso p. t. p. t. recognovit

Omnia nobilium Stanslaus Pegowiski p. t. p. t.  
 cum de omnibus quibz et singulis debet tam A.  
 et lib. p. tis quam quibusvis alios tam huius quia  
 Castren' modo quomodo et ribonu' qui usq' p. t.  
 pro quo tempore inscripto etiam Geographie  
 quibusvis applicat aut etiam tabulariter vobis.  
 sum' p. t. obligat quith' liberum' cum eius  
 praeceptis p. p. t. et vobis tempore facit  
 iuris p. t. omnes et singulas in actis fuit p. t.  
 quam alios quibusvis sum' liberos sum' Castren'  
 content' p. t. omnia filii ad quibusvis sum' debito-  
 rum factum et omnia Geographie sap' p. t.  
 sum' debitorum ab eodem Stanslaus Pegowiski  
 habet et dat. In omni carum tenore punctis  
 clangibz actionis condonibus et tabulis p. t.  
 cassat annuitat obliterat et in silium comuni-  
 bit. Sibi et p. tis successibz repetet' p. t. missa p. t.  
 tum et omnium imponendo silentium. Sibi  
 quoq' memoriale placitum est.

## Castelanus Præmi Niensis aendat su

cessibus Castellani Sandensis.

Competens personaliter Coram officio et actis p. tis  
 locis Castren' locis Duangliu' locis Magnifice  
 Stanslaus Drogoszki a Drogoszior Castellans Pro-  
 misse. Corpus sum' animosum boni liberato p. t.  
 A iure tuo p. t. p. t. p. t. bonitas de scolasticis fo-  
 re gothogoris sibi Competens' receden' iuris dñm  
 in parte remunerari sum' uero et p. t. dñm p. t.  
 Castren' Duangliu' quo ad actum et officio tota  
 in eos p. t. attinet. Cum bonis et suis successoriis  
 omnibus incorporau' et iuris dñm publice palam  
 expunctione triborum propria fessis et etrogenit  
 Via bona sedem locutas vixl' sortem Opidi